

kes meie omma Õnnisteggia Jeesusele rõmukõ peame ellama, meie peame hästi temma sanno tähhele pannema, kui ta ütleb: Enne lähheb taewas ja Ma hukka, kui minno sannad hukka lähbewad; ja: Ükski ei sa Jēsa jure muido kui minno läbbi; — Minna ollen se te ja tõdde ja se ello. Müüd peame mõtlema, kas keib maailm tunneb Jeesust Kristust? Eks Iärael olle Jehowale se esimenne poeg, agga ei olle temma mitte Kristust wasto wõtnud. Mahomed, se walle prohwet, kes Kristust on ärrasalganud ja kui paljo miljonid tuhhandeid ärraeksitanud; ja weel kui arwamata hulk pagganaid on ommas pimmeduseses ellamas, kes Jummalikkust ellust ühtegi ei tea? Jah, müüd ütleb Jeesus mulle: Weel on teised lambad, mis ei olle sestinnatsesest laudast; neid pean minna ka seia toma; ja peab siis üks karri ja karjane ollema. — Ja müüd meie põlwe aeal on Kristusel karjatsed ja wahhimebbed wäljas Juda rahwa, Mahometide ja pagganatte seas tööd teggemas; Kristuse Gwangeliumiga kurrati riki rikkumas ja Kristuse ristil koggodust ehitamas. Moh, armad ristil wennad ja õed, ärge maggaga mitte

ni raskesti patto wodiš, et meie ei tahha omma peadki üllestõsta egga kuulda, kui need tõteggjad hüüdwad suurte made ja merrede Siropama pole: Tulge meie oppi! Agga meie küsime: mil wiisil? Kostus: Palwega; se on Jummal melest armas. — Usklikud tewad palweid õhhamisse ja silma pišjarattega; agga se üht weel ei aita; waid meie peame ka nähtawast ihholikkust warrandusesest aitama. Jeesus kitis selle pattuse naese head tööd, et temma 300 tenari rahha eest kallist õlli ärraraiškanud ja Jeesuse pea peale wallanud; nenda kitis ta ka selle waese lesse andi; nenda kitis Jeesus selle üllekohtuse rikka tõlnerite üllema Sakkeuse warra pillutamist, et ta omma poolt warra waestele jaggas ta neljawõrra taggasi maksis neile, kedda ta enne olli petnud. Jeesus ütles: Sestinnane on Abrami poeg, ja selle kojale on õnnistus tulnud. Jeesuse jure tuli üks rikkas noor mees ja langes põlwele mahha ja ütles: Mis pean ma teggema, et ma õnsaks saan? Kostus: Käšud sinna tead. — Neid ollen minna ommast norest põlwest sadik piddand. Agga Jeesus ütles: Üht on sul weel tarwis: